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Nr.  _____ Prot.                         Tiranë, më _____. _____. 2020 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës Nr 1001 Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail   ervin.lani@shendetesia.gov.al,anjeza.alliu@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me 

mjete elektronike - mallra. 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-64800-07-09-2020 

 

Lot.1 - REF-64813-07-09-2020 

Lot.2 - REF-64815-07-09-2020 

Lot.3 - REF-64817-07-09-2020  

Lot.4 - REF-64819-07-09-2020 

Lot.5 - REF-64821-07-09-2020 

Lot.6 - REF-64823-07-09-2020 

Lot.7 - REF-64825-07-09-2020 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje Materiale mjekimi për shërbimin e 

hemodinamikës për nevoja të QSUT, SUSN, Spitalit Rajonal Shkodër dhe Spitalit Rajonal 

Fier” ndarë në 7 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm 

fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar (24 muaj): 

 

- Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

43,392,950 (dyzet e tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  

lekë pa TVSH dhe shumatore cmimi për njësi 60,645 lekë pa TVSH. 

- Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 48,045,900 (dyzet e tetë milion e dyzet e pesë mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH dhe shumatore cmimi për njësi 46,175 lekë pa TVSH. 
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- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 120,906,400 (njëqind e njëzet milion e nëntëqind e gjashtë mijë e 

katërqind)  lekë pa TVSH dhe shumatore cmimi për njësi 291,120 lekë pa TVSH. 

- Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 9,663,500 (nëntë milion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind)  lekë pa TVSH dhe shumatore cmimi për njësi 470,000 lekë pa TVSH. 

- Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  8,058,000 (tetë milion e pesëdhjetë e tetë mijë)  lekë pa TVSH dhe 

shumatore cmimi për njësi 2,448,000 lekë pa TVSH. 

- Lot. 6 “Stenta të medikuara” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 85,118,000 

(tetëdhjetë e pesë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH dhe shumatore 

cmimi për njësi 473,000  lekë pa TVSH. 

- Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 127,480,750 (njëqind e njëzet e shtatë milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH dhe shumatore 

cmimi për njësi 2,728,250 lekë pa TVSH 

 

Duke qenë se objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e cmimeve për njësi për 

të gjitha lotet është 6,517,190 Lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit total:   442,665,500  lekë pa TVSH  (katëqind e dyzet e dy milion e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind) ndarë në 7 lote:  

- Lot. 1 -  “Katetere koronare diagnostike” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave  

43,392,950 (dyzet e tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)  

lekë pa TVSH, 

- Lot. 2  - “Set për përgatitjen për koronarografine angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 48,045,900 (dyzet e tetë milion e dyzet e pesë mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH, 

- Lot. 3 -  “Ballona dhe kateter guide dhe gida angioplastike” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 120,906,400 (njëqind e njëzet milion e nëntëqind e gjashtë mijë e 

katërqind)  lekë pa TVSH, 

- Lot. 4 “Drug Eluting Balloon catheter-kateter ballon i medikuar” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave 9,663,500 (nëntë milion e gjashteqind e gjashtëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind)  lekë pa TVSH, 

- Lot. 5 “Coronary stent graft system- Graft stente koronare” me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave  8,058,000 (tetë milion e pesëdhjetë e tetë mijë)  lekë pa TVSH, 

- Lot. 6 “Stenta të medikuara” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 85,118,000 

(tetëdhjetë e pesë milion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH, 

- Lot. 7 “Drug-eluting stent for restenosis- stenta të medikuara për restenozë” me fond 

limit/vlera e pritshme e kontratave 127,480,750 (njëqind e njëzet e shtatë milion e 

katërqind e tetëdhjetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë)  lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Kontratat mund te lidhen nga 

AK perfituese brenda afatit 24 muaj nga data e neshkrimit te MK nga palet, për sejcilin lot.   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   
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 24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

24/08/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

 

9. Lista e AK-ve palë në MK:  

 

1. QSUT- vlera e pritshme e kontratave total 364,844,050  lekë pa TVSH dhe sipas loteve: 

Lot. 1  -  30,129,000 lekë pa TVSH 

Lot. 2 –   39,831,050 lekë pa TVSH 

Lot. 3 -   105,044,000 lekë pa TVSH 

Lot. 4 –  5,377,500 lekë pa TVSH 

Lot. 5 – 6,120,000 lekë pa TVSH 

Lot. 6 – 66,000,000  lekë pa TVSH 

Lot. 7-  112,342,500 lekë pa TVSH 

2. SU “Shefqet Ndroqi” - vlera e pritshme e kontratave total 29,551,000 lekë pa TVSH dhe sipas 

loteve: 

Lot. 1 –  6,800,500 lekë pa TVSH 

Lot. 2 –  1,918,500 lekë pa TVSH 

Lot. 3-    3,979,750 lekë pa TVSH 

Lot. 4 –   268,000 lekë pa TVSH 

Lot. 5 –   510,000 lekë pa TVSH 

Lot. 6 –   5,632,000 lekë pa TVSH 

Lot. 7-    10,442,250 lekë pa TVSH 

3. Spitali Rajonal Shkodër - vlera e pritshme e kontratave total 30,289,050  lekë pa TVSH dhe 

sipas loteve: 

Lot. 1 -   2,426,700 lekë pa TVSH 

Lot. 2 -   3,392,950 lekë pa TVSH 

Lot. 3 –  7,548,900 lekë pa TVSH 

Lot. 4 –  1,778,000 lekë pa TVSH 

Lot. 5 –  1,428,000 lekë pa TVSH 

Lot. 6-    9,306,000 lekë pa TVSH 

Lot. 7-   4,408,500 lekë pa TVSH 

4. Spitali Rajonal Fier - vlera e pritshme e kontratave total 17,981,400 lekë pa TVSH dhe sipas 

loteve: 

Lot. 1 -    4,036,750 lekë pa TVSH 

Lot. 2 –   2,903,400  lekë pa TVSH 

http://www.shendetesia.gov.al/


____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga e Kavajës Nr.1001, Tirana, Albania.  Tel: +355 4 2362-937.  www.shendetesia.gov.al 

 

Lot. 3 –   4,333,750 lekë pa TVSH 

Lot. 4 –   2,240,000lekë pa TVSH 

Lot. 5 –    0              

Lot. 6-      4,180,000 lekë pa TVSH 

Lot. 7-      287,500 lekë pa TVSH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

       Gelardina Prodani   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi: P.P per Prok. 

A.Alliu,E.Lani 

Miratoi:J.Josifi  

Konfirmoi:J.Duro 

Datë: 09.07.2020 

Kopje:2 (dy) 
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